４福保総契第５６５号

                             令和５年２月２８日

東京都監査委員 殿

東京都知事

                           小池 百合子

（公印省略）

「東京都若年被害女性等支援事業について当該事業の受託者の会計報告に不正がある

として、当該報告について監査を求める住民監査請求監査結果」における監査委員の勧

告に基づき講じた措置について

 令和４年１２月２８日付４監総第８１８号により勧告のあった標記のことについて、

地方自治法第２４２条第９項の規定に基づき必要な措置を別紙のとおり講じたので、通

知します。